МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,

СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

 П Р И К А З

 21. 08. 2024 г.           № 1063/кс

 О зачислении на 1 курс для обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг

       В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной

комиссии, протокол № 48 от 21 августа 2024 г.,  п р и к а з ы в а ю :

       Зачислить студентами с 01.09.2024 г. в Смоленский колледж телекоммуникаций

(филиал) ФГБОУ ВО СПбГУТ на первый курс для обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по программам среднего профессионального образования:

       специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. ЗАВАРЗИН Максим Викторович 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. ПОПОВ Максим Алексеевич 3.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. КУЗЬМИН Кирилл Дмитриевич 3.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. ИВАНОВ Артём Денисович 3.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. КАШКАН Роман Дмитриевич 3.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация Программист,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. ВИНОГРАДОВ Евгений

Андреевич

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. ЕРМАЧЕНКОВ Максим

Игоревич

3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. МИРОНОВ Никита Романович 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. БОЯРИНОВ Вадим Сергеевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. ПРОХОРОВ Ярослав Сергеевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. ЩЕДРОВ Владимир Андреевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. ТРОЙНИЧ Егор Арсентьевич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. ШОТ Фёдор Викторович 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. БАДИРХАНОВ Владислав

Амирханович

3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. МАКСИМКИН Егор

Геннадьевич

3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 11. ЯКУБОВ Тимофей Васильевич 3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 12. КОРОЛЕВ Матвей

Владимирович

3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 13. ХОДОРЧЕНКОВ Ярослав

Геннадьевич

3.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 14. СИМОНОВ Никита Игоревич 3.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация Программист,

       срок обучения 2 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. СОБОЛЕВ Кирилл Алексеевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. АНТИПЕНКОВ Илья Павлович 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. АФОНСКИЙ Кирилл Антонович 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. КОЖАНОВ Марк Евгеньевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. ПОЛЮШКЕВИЧ Григорий

Павлович

3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  И.о. ректора        А. В. Абилов

  Ивасишин Сергей Игоревич

  305-12-56

		2024-08-21T16:34:41+0300
	Абилов Альберт Винерович